
23/07/2021 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=232685

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=232685 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS 

RESULTADO FINAL
Nº
38
/
2021
-
BSCCAMPUS (11.01.10.01)


Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG,
23 de Julho de 2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO DE
EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA A ESTUDANTES PARA
ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DE ENSINO NÃO PRESENCIAIS

Homologação final da classificação dos inscritos no processo de empréstimo emergencial de equipamentos de
informática a estudantes para acompanhamento das atividades de ensino não presenciais, conforme previsto no
Edital do Campus Avançado Bom Sucesso - MG, Nº 200/2021 está relacionado na tabela abaixo:

Nº MATRICULA NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

2019008820 Lucas da Silva Naves Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 1°

2019005284 Marcos Vinícius Ferreira
Lourenço Gestão Ambiental 2°

2019005168 Erika Cristina de Faria Gestão Ambiental 3°

2019307202 Napoliana Cristina Costa
Santos Técnico em Meio Ambiente 4°

2020308490 Abraão Aguilar Silva Técnico em Informática 5°

2021009496 Josias Borges de Souza Análise e Desenvolvimento de
Sistemas 6°

2021006019 Ayane Reysila Campos Gestão Ambiental 7°

A classificação final dos candidatos obedeceu aos critérios estabelecidos no item 6 e seus subitens do edital nº
200/2021.

Conforme cronograma o aluno contemplado pelo edital deverá providenciar a retirada dos equipamentos na data
de 26/07/2021.

Conforme item 9.1 O estudante (ou responsável legal, no caso de estudantes menores de 18 anos) deverá
comparecer ao Campus Avançado Bom Sucesso no período estipulado para retirar e receber explicações sobre as
responsabilidades do empréstimo do equipamento e acessórios, e assinar o Termo de responsabilidade por
equipamento cedido mediante empréstimo (ANEXO I).

(Assinado digitalmente em 23/07/2021 15:19 )

MARCOS VINICIUS MORAIS NANGINO 


DIRETOR 

Matrícula: 3006145


Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
38,
ano: 2021,
tipo: RESULTADO FINAL,
data de emissão: 23/07/2021
e o código de verificação: efbe9dae46

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

